
Monitor Polski Nr 84 - 1593 - Poz. 749, 750 i 751 

powierza się załatwianie spraw z terenu gmin: 
Cekcyn, Gostycyn, Kęsowo, Lubiewo, Śliwice 
i Tuchola, 

b) Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejonowej 
w Szubinie z siedzibą w Żninie, któremu po
wierza się załatwianie spraw z terenu gmin: 
Gąsawa, Janowiec Wielkopolski, Rogowo 
i Żnin,"; 

2) skreśla się pkt 2; 

3) dotychczasowe pkt 3-5 oznacza się jako pkt 2-4; 

4) po pkt 4 dodaje się nowy pkt 5 w brzmieniu: 

,,4) w województwie łomżyńskim: 

- Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejono
wej w Łomży z siedzibą w Kolnie, któremu po
wierza się załatwianie spraw z terenu miasta 
Kolno oraz gmin: Grabowo, Kolno, Mały 
Płock, Stawiski, Turośl i Zbójna,"; 

5) pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
,,13) w województwie wrocławskim: 

- Ośrodek Zamiejscowy Prokuratury Rejono
wej w Trzebnicy z siedzibą w Miliczu, któremu 
powierza się załatwianie spraw z terenu 
gmin: Cieszków, Krośnice i Milicz." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycz
nia 1997 r. 

Minister Sprawiedliwości: L. Kubicki 

750 

ZARZĄDZENIE MINISTRA WSPÓŁPRACY GOSPODARCZEJ Z ZAGRANICĄ 

z dnia 20 grudnia 1996 r. 

w sprawie ustale'lia wykazów towarów i technologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagranicą. 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 2 grudnia 
1993 r. o zasadach szczególnej kontroli obrotu z zagra
nicą towarami i technologiami w związku z porozumie
niami i zobowiązaniami międzynarodowymi (Dz. U. 
Nr 129, poz. 598 i z 1996 r. Nr 106, poz. 496) zarządza . 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wykazy towarów i tech
nologii objętych szczególną kontrolą obrotu z zagrani
cą w związku z porozumieniami i zobowiązaniami mię
dzynarodowymi: 

1) wykaz towarów i technologii o podwójnym zasto
sowaniu, wywożonych za granicę i przewożonych 
przez obszar Rzeczypospolitej Polskiej, stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia, zatytułowany "Lista 
eksportowo-tra nzytowa" , 

2) wykaz towarów i technologii o podwójnym zasto
sowaniu, przywożonych na obszar Rzeczypospoli
tej Polskiej, stanowiący załącznik nr 2 do zarządze
nia, zatytułowany "Lista importowa". 

§ 2. Traci moc zarządZenie Ministra Współpracy Go
spodarczej z Zagranicą z dnia 21 grudnia 1995 r. w spra
wie ustalenia wykazów towarów i technologii objętych 
szczególną kontrolą obrotu z zagranicą (Monitor Polski 
z 1996 r. Nr 15, poz. 206). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 grudnia 1996 r. 

Minister Współpracy Gospodarczej z Zagranicą: 
w z. J. Kaczurba 

(Zatączniki 1 i 2 do zarządzenia stanowią oddzielny zatącznik do niniejszego numeru) 

751 

ZARZĄDZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 10 grudnia 1996 r. 

w sprawie zasad metodologicznych badania wskaźników techniczno-ekonomicznych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 czerwca 
1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Zasady metodologiczne badania 
wskaźników techniczno-ekonomicznych, stanowiące 
załącznik do zarządzenia. 



Monitor Polski Nr 84 - 1594 - Poz. 751, 752 i 753 

2. Zasady, o których mowa w ust. 1, stosuje się 
w badaniach statystycznych wskaźników techniczno
-ekonomicznych, prowadzonych w trybie art. 20 ust. 1 
ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce 
publicznej (Dz. U. Nr 88, poz. 439). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: T. Toczyński 

(Zasady metodologiczne badania wskaźników techniczno-ekonomicznych będące zatącznikiem do zarządzenia 
stanowią oddzielny zatącznik do niniejszego numeru) 

752 

OBWIESZCZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 19 grudnia 1996 r. 

w sprawie wysokości składki na Fundusz Pracy. 

Zgodnie z art. 33 ust. 7 ustawy z dnia 5 stycznia 
1991 r. - Prawo budżetowe (Dz. U. z 1993 r. Nr 72, 
poz. 344, z 1994 r. Nr 76, poz. 344, Nr 121, poz. 591 
i Nr 133, poz. 685, z 1995 r. Nr 78, poz. 390, Nr 124, 
poz. 601 i Nr 132, poz. 640 oraz z 1996 r. Nr 89, poz. 402, 
Nr 106, poz. 496, Nr 132, poz. 621 i Nr 139, poz. 647) po
daje się do wiadomości, iż w projekcie ustawy budże-

towej na rok 1997 ustalono obowiązkową składkę na 
Fundusz Pracy, o którym mowa w ustawie z dnia 
14 grudnia 1994 r. o zatrudnieniu i przeciwdziałaniu 
bezrobociu (Dz. U. z 1996 r. Nr 47, poz. 211, Nr 100, 
poz. 459, Nr 106, poz. 496 i Nr 147, poz. 687), w wyso
kości 3%. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 
/ 

753 

OBWIESZCZENIE MINISTRA GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ I BUDOWNICTWA 

z dnia 18 grudnia 1996 r. 

w sprawie wysokości normatywów miesięcznych spłat kredytu mieszkaniowego za 1 m2 powierzchni użyt
kowej lokalu w I półroczu 1997 r. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 30 listopa
da 1995 r. o pomocy państwa w spłacie niektórych kre
dytów mieszkaniowych, refundacji bankom wypłaco
nych premii gwarancyjnych oraz o zmianie niektórych 

ustaw (Dz. U. z 1996 r. Nr 5, poz. 32) ogłasza się poni
żej wysokości normatywów miesięcznych spłat kredy
tu mieszkaniowego za 1 m 2 powierzchni użytkowej 
w I półroczu 1997 r.: 

Lp. Województwo Normatyw 
w zł 

1 2 3 
1 warszawskie 2,41 
2 bialsko podlaskie 1,95 
3 białostockie 2,16 
4 bielskie 2,32 
5 bydgoskie 2,20 
6 chełmskie 2,01 
7 ciechanowskie 1,90 
8 częstochowskie 2,08 
9 elbląskie 2,22 

10 gdańskie 2,41 
11 gorzowskie 2,10 
12 jeleniogórskie 2,28 
13 kaliskie 2,06 
14 katowickie 2,41 
15 kieleckie 2,11 
16 konińskie 2,35 
17 koszalińskie 2,09 
18 krakowskie 2,41 


